
Uchwała Nr XI/88/2015
Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

z dnia 27 sierpnia 2015r.

W  sprawie:  korekty  rozdysponowania  środków  wydzielonych  do  dyspozycji  Dzielnicy  XVII
                      na rok 2015
                              pisma: BR-03.0021.1.26.2015, KD-01.3031.6.129.2015,  UD.45.88.166.2015, Komisariat Policji VII z dnia
                             11.08.2015r., mail ZIKiTu z dnia 12.08.2015r,

Na podstawie § 3 pkt 1, § 63 ust. 3 oraz  § 78 ust 6 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca  2014 r.  w sprawie:  organizacji  i  zakresu działania  Dzielnicy XVII  Wzgórza Krzesławickie  w 
Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII 
uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr V/36/2015 z dnia 26 lutego 2015r. 
w sposób następujący:

środki finansowe na zadaniu:
PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW "BEZPIECZNY KRAKÓW" 
kwota Jednostka 

realizująca

VII Komisariat Policji – dofinansowanie zakupu samochodu wspólnie z Dzielnicami 
XV i XVI

13 000 OC

rozdzielić na dwa zadania: 
PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW "BEZPIECZNY KRAKÓW" 
kwota Jednostka 

realizująca

VII Komisariat Policji – dofinansowanie zakupu samochodu wspólnie z Dzielnicami 
XV i XVI

7 700 OC

VII Komisariat Policji – zakup zestawu multimedialnego 5 300 OC

2. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 14.000 zł na zdaniu przyjętym uchwałą Nr VI/46/2015 
z dnia 26 marca 2015r. do kwoty jak w tabeli poniżej:

BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: OGRÓDKÓW 
JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW I SKWERÓW 

kwota Jednostka 
realizująca

Modernizacja i remont małej architektury na terenie Dzielnicy  30 000 ZIKiT

a kwotę zmniejszoną 14.000 zł przeznacza się na dofinansowanie zadania:
BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
kwota Jednostka 

realizująca

Remont dróg i chodników wg wskazań Dzielnicy 14 000 ZIKiT



3.  Podział  środków  finansowych,  w  kwocie  100.000  zł.,  na  zadaniach  w  ramach  Budżetu 
Obywatelskiego,  dokonany uchwałą  Rady Dzielnicy XVII  Nr  X/80/2015 z dnia  9  lipca  2015r. 
zmienia się się w sposób następujący:

POZOSTAŁE WYNIJKAJĄCE Z ZAPISÓW STATUTOWYCH – BUDŻET 
OBYWATELSKI

kwota Jednostka 
realizująca

  1. Zagospodarowanie terenu zielonego na terenie Dzielnicy XVII (Etap I) 44 000 ZIKiT

  2. Zakup nowości wydawniczych z dużą czcionką i audiobooków do biblioteki
   publicznej

5 000 Nowohucka 
Biblioteka Publiczna

Ogrody Nowej Huty – ogródek w Kantorowicach (Etap I) 37 000 ZZM

   4. Patriotyczna Renowacja – odnowienie muszli koncertowej poprzez wykonanie
    muralu patriotycznego 

14 000 ZZM

4. Przenosi się środki finansowe z zadań przyjętych uchwałą nr V/36/2015 z dnia 26 lutego 2015r. 
w sposób następujący:

z zadań:

BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ 
INFRASTRUKTURY DROGOWEJ

kwota Jednostka 
realizująca

Wykonanie nakładki bitumicznej na ul. Wańkowicza   50 000 ZIKiT

BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ 
INFRASTRUKTURY DROGOWEJ

kwota Jednostka 
realizująca

Wykonanie nakładki bitumicznej na ul. Jagiełły  50 000 ZIKiT

na dofinansowanie zadania:
BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
kwota Jednostka 

realizująca

Remont dróg i chodników wg wskazań Dzielnicy 100 000 ZIKiT

§ 2.
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII
Wzgórza Krzesławickie

Stanisław Madej


	Uchwała Nr XI/88/2015

